Kylešovice (dále jen „předmět převodu41).

2. Přejímající tímto předmět převodu do svého práva hospodařit přijímá.

III.
Hodnota předmětu převodu

1. Tento převod je bezúplatný.
2. Účetní hodnota předmětu převodu činí dle účetní evidence předávajícího částku 19.560,- Kě (slovy: 

devatenáctisícpětsetšedesátkorun českých).

IV.
Stav předmětu převodu

1. Předávající prohlašuje, že předmět převodu je zařazen a evidován jako trvale nepotřebný majetek.
2. Přejímající prohlašuje, že předmět převodu potřebuje k plnění svých úkolů na úseku správy 

vodního toku bezejmenný, IDVT 10210609.